ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 539/2010 – SÃO BENTO DO SUL

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA NOGARA
2. ALDERICO JOSE DANA JUNIOR
3. ALEXANDRE ZOTZ
4. ANA ANGELA APARECIDA VILMIZ NOGUEIRA
5. ANA CHRISTINA MACIEL EXTERKOTTER
6. ANDRESSA LUCIANE HACK RICHTER
7. ANTONELLA MARQUES NEVES
8. ANTONIO DE AMORIM GAGLIARDI MADEIRA
9. BEATRIZ FISCHER SOBÂNIA
10. BIANCA NOSOL
11. CARLOS ALBERTO PERETTI
12. CLARICE DAIANA PSCHEIDT
13. CLEBER ALEX CASTANHA DE ARAUJO
14. CRISTIANE KOTOVICZ COLLAÇO
15. DAIANE NARA DE OLIVEIRA NOGARA
16. DANIELI PSCHEIDT
17. DJEISON DE ARAUJO
18. ÉVELIN CRISTIAN WEIGLE DA SILVA
19. FABIANO GOMES BRAGA
20. FABIO ALEXANDRE CONINCK VALVERDE
21. FÁBIO LUIZ DE AGUIAR
22. FÁBIO WILLIAN KUHNEN
23. FERNANDA REZENDE SPENNER
24. FERNANDO SCHEIDT MADER
25. GEORGIA ALESSANDRA VIEIRA DA LUZ BLEYER MENDES
26. GIOVANI MATEUS PRASS
27. GIOVANNA BORGES SEIBT
28. GISELE DRECHSLER KRÜGER
29. GUSTAVO DANIEL TAVARES BASTOS GAMA
30. HERCILIA APARECIDA GARCIA REBERTI
31. ILISETE IVONE LIEBL FERREIRA
32. IONE MARGARETH UHLIG
33. IRMALINDA HERTZING
34. IVANA WEIHERMANN
35. JEFFERSON JEAN DUVOISIN

36. JEISY LUCIANA BOBATO
37. JEREMIAS KASZUBOWSKI
38. JOAO LUIZ ALMEIDA
39. JOSÉ CARLOS PEREIRA
40. JOSELIA CIESLINSKI
41. JUCELÉIA LUZIA DE ASSIS
42. JULIANA BORNATTO BENDLIN
43. JULIANA CAROLINA HABOWSKY
44. KARIN PRISCILA RODECZ MOREIRA  RISKE
45. KARLA CHRISTIANE RUJANOWSKI HISSA
46. LAISA CRISTIANE ECKEL PEYERL
47. LARISSA DE ANGELIS GUIZELINI
48. LEANDRO TAVARES DA SILVA
49. LETÍCIA CAMPOS DE BEM
50. LETICIA TSCHOEKE
51. LUCIANE KOLODA
52. MAGALI RUSCZAK DA SILVA
53. MAIRA FERNANDA PACHECO
54. MARCELO NENTWIG
55. MARCELO PESSIN
56. MARIA CECILIA SCHMIDT
57. MARIANE ORIBKA
58. MARIANE RODRIGUES HABOWSKY
59. MARILÚCIA RONCONI
60. MICHELE HORTZ
61. MISAEL DE LIMA NEMECEK
62. MITRAS MARTINS DE OLIVEIRA
63. NEIVA LUCIA MULHBAUER DE ALMEIDA
64. NELCY MARIA BRODBECK MAY
65. NEUSA MARIA GIESE KASZUBOWSKI
66. ORNELIS VICENTE DOS SANTOS
67. PRISCILA DA COSTA CÂMARA
68. RAFAEL DE SOUZA FERREIRA
69. RAQUEL FLEIG
70. REJANE SCHAPPO
71. RENI POCKSZYWNICKI ROSÁ
72. RODRIGO BRANDT
73. ROGER SCHAPPO
74. ROSEMEIRI GARANHANI BONATTO GUIMARAES
75. SAMIR RIBEIRO
76. SANDRIELI STAFIN RUTHES
77. SIMONE VOIGT
78. SUELI CARDOZO FERREIRA
79. SUZANNE MAYER BUCHINGER
80. TERESA DAROS SZOLLOSI
81. THAISA EICHENDORF
82. WESLEI TREVIZAN AMÂNCIO
83. ZENEIDE KRUGER DE ANDRADE

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso